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AUTORISATION DE PROGRAMME EQUIPEMENT COLLECTE OM

Programme AP Montant total CP CP CP CP CP

2022 2023 2024 2025 2026
22AP012 EQUIPEMENT COLLECTE OM 2022 6 650 000,00      742 292,86        1 405 476,00     1 190 000,00    1 300 000,00      1 300 000,00      
22COL001AP COLONNES AERIENNES 1 364 524,00      155 466,00        300 000,00        410 000,00       200 000,00         200 000,00         
22COL002AP COLONNES ENTERREES 3 290 000,00      183 379,58        650 000,00        540 000,00       700 000,00         700 000,00         
22COL003AP Fourniture de bacs roulants à déchets 1 995 476,00      403 447,28        455 476,00        240 000,00       400 000,00         400 000,00         

Programme AP Montant total CP réalisés CP réalisés CP CP CP

Opération 2022 2023 2024 2025 2026

22AP012 EQUIPEMENT COLLECTE OM 2022 6 650 000,00      742 292,86        978 251,18        1 190 000,00    1 170 000,00      1 300 000,00      

22COL001AP COLONNES AERIENNES 1 575 466,00      155 466,00        194 703,19        410 000,00       410 000,00         200 000,00         

22COL002AP COLONNES ENTERREES 3 063 379,58      183 379,58        382 215,81        540 000,00       540 000,00         700 000,00         

22COL003AP Fourniture de bacs roulants à déchets 2 011 154,42      403 447,28        401 332,18        240 000,00       220 000,00         400 000,00         

AUTORISATION DE PROGRAMME VEHICULES UTILITAIRES SERVICE COLLECTE OM

Programme AP Montant total CP CP CP CP CP

2022 2023 2024 2025 2026
22AP013 VEHICULES UTILITAIRES SERVICE COLLECTE 2022 4 425 624,00      405 056,50        1 134 120,00     886 560,00       900 000,00         900 000,00         
22COL004AP ACQUISITION DE VEHICULES UTILITAIRES 4 425 624,00      405 056,50        1 134 120,00     886 560,00       900 000,00         900 000,00         

Programme AP Montant total CP réalisés CP réalisés CP CP CP

Opération 2022 2023 2024 2025 2026

22AP013 VEHICULES UTILITAIRES SERVICE COLLECTE 2022 4 425 624,00      405 056,50        616 840,75        886 560,00       959 000,00         974 040,00         

22COL004AP ACQUISITION DE VEHICULES UTILITAIRES 4 425 624,00      405 056,50        616 840,75        886 560,00       959 000,00         974 040,00         

CREATION, REVISION DES AUTORISATIONS DE PROGRAMME ET DES CREDITS DE PAIEMENT
 BUDGET ANNEXE DES DECHETS MENAGERS ET ASSIMILES - EXERCICE 2025

SITUATION ACTUELLE

PROPOSITION REVISION 

SITUATION ACTUELLE

PROPOSITION REVISION 
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 AUTORISATION DE PROGRAMME CREATION RESSOURCERIES ET PLAN DEVELOPPEMENT DECHETERIES

Programme AP Montant total CP antérieurs CP CP CP CP CP

2022 2023 2024 2025 2026
18AP004 PLAN DE DEVELOPPEMENT DECHETTERIES ET RECYCLERIE2018 15 525 229,76    526 067,16        2 507 912,60     2 241 250,00    6 850 000,00      3 400 000,00      -                        
18COL001AP PLAN  DEVELOPPEMENT DES DECHETERIES ET RECYCLERIE 15 525 229,76    526 067,16        2 507 912,60     2 241 250,00    6 850 000,00      3 400 000,00      -                        

Programme AP Montant total CP antérieurs CP réalisés CP réalisés CP CP CP

Opération 2022 2023 2024 2025 2026

18AP004 PLAN DE DEVELOPPEMENT DECHETTERIES ET RECYCLERIE2018 15 838 140,17    526 067,16        2 507 912,60     1 724 160,41    6 850 000,00      4 230 000,00      -                        

18COL001AP PLAN  DEVELOPPEMENT DES DECHETERIES ET RECYCLERIE 15 838 140,17    526 067,16        2 507 912,60     1 724 160,41    6 850 000,00      4 230 000,00      -                        

SITUATION ACTUELLE

PROPOSITION REVISION 
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Programme AP Montant total CP antérieurs CP réalisés CP budgétés CP CP CP

2022 2023 2024 2025 2026
15AP005 CHAMP CAPTANT LABADIER 2015 5 792 010,24 1 038 568,14  706 242,10  581 100,00  436 100,00 3 030 000,00 1 830 000,00
123623 CHAMP CAPTANT LABADIER 5 792 010,24 1 038 568,14  706 242,10  581 100,00  436 100,00 3 030 000,00 1 830 000,00

Programme AP Montant total CP antérieurs CP réalisés CP réalisés CP CP CP

Opération 2022 2023 2024 2025 2026

15AP005 CHAMP CAPTANT LABADIER 2015 5 792 010,24 1 038 568,14  706 242,10  498 125,21  436 100,00  260 000,00 1 830 000,00

123623 CHAMP CAPTANT LABADIER 5 792 010,24 1 038 568,14  706 242,10  498 125,21  436 100,00  260 000,00 1 830 000,00

Programme AP Montant total CP CP CP CP

2023 2024 2025 2026
23AP001 INTERCONNEXIONS RESEAUX 2023 7 960 000,00  100 000,00  410 000,00 3 150 000,00 4 300 000,00

123624 INTERCONNEXION RHONE-VENTOUX 6 430 000,00  80 000,00  50 000,00 2 000 000,00 4 300 000,00
123625 INTERCONNEXION JONQUERETTE-MORIERES 1 050 000,00  20 000,00  330 000,00  700 000,00   0,00
123626 INTERCONNEXION ROQUEMAURE  480 000,00  30 000,00  450 000,00   0,00

Programme AP Montant total CP réalisés CP CP CP

Opération 2023 2024 2025 2026

23AP001 INTERCONNEXIONS RESEAUX 2023 7 960 000,00  29 932,06  410 000,00  710 000,00 4 300 000,00

123624 INTERCONNEXION RHONE-VENTOUX 6 430 000,00  29 932,06  50 000,00  10 000,00 4 300 000,00

123625 INTERCONNEXION JONQUERETTE-MORIERES 1 050 000,00   0,00  330 000,00  580 000,00   0,00

123626 INTERCONNEXION ROQUEMAURE  380 000,00  30 000,00  20 000,00   0,00

123627 INTERCONNEXION PUJAUT VILLENEUVE  100 000,00  100 000,00   0,00

SITUATION ACTUELLE

PROPOSITION REVISION 

REVISION DES AUTORISATIONS DE PROGRAMME ET DES CREDITS DE PAIEMENT
 BUDGET ANNEXE DE L'EAU - EXERCICE : 2025

AUTORISATION DE PROGRAMME CHAMP CAPTANT LABADIER

SITUATION ACTUELLE

PROPOSITION REVISION 

AUTORISATION DE PROGRAMMEINTERCONNEXIONS
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Programme AP Montant total CP CP CP CP

2023 2024 2025 2026
23AP002 SYSTÈME D'ENDIGUEMENT 2023 14 396 990,00  970 000,00 3 009 490,00 4 555 000,00 5 862 500,00

147202 SYSTÈME D'ENDIGUEMENT DURANCE AVIGNON 3 375 000,00  60 000,00 1 815 000,00 1 500 000,00   0,00
147203 SYSTÈME D'ENDIGUEMENT DURANCE CAUMONT  427 500,00  10 000,00  30 000,00  25 000,00  362 500,00
147204 SYSTÈME D'ENDIGUEMENT PIOT BARTHELASSE 10 594 490,00  900 000,00 1 164 490,00 3 030 000,00 5 500 000,00

Programme AP Montant total CP réalisés CP CP CP

Opération 2023 2024 2025 2026

23AP002 SYSTÈME D'ENDIGUEMENT 2023 14 396 990,00  78 499,45 3 009 490,00 5 155 000,00 5 862 500,00

147202 SYSTÈME D'ENDIGUEMENT DURANCE AVIGNON 3 038 623,76  3 623,76 1 815 000,00 1 220 000,00   0,00

147203 SYSTÈME D'ENDIGUEMENT DURANCE CAUMONT  547 374,26  13 874,26  41 000,00  130 000,00  362 500,00

147204 SYSTÈME D'ENDIGUEMENT PIOT BARTHELASSE 10 810 991,98  61 001,43 1 153 490,00 3 805 000,00 5 500 000,00

Programme AP Montant total CP CP CP

Opération 2024 2025 2026

24AP004 CANAL VAUCLUSE AVIGNON INTRA MUROS 2024 4 380 000,00  220 000,00 1 580 000,00 2 580 000,00

147205 CANAL DE VAUCLUSE INTRA MUROS - AVIGNON 4 380 000,00  220 000,00 1 580 000,00 2 580 000,00

Programme AP Montant total CP CP CP

Opération 2024 2025 2026

24AP004 CANAL VAUCLUSE AVIGNON INTRA MUROS 2024 4 380 000,00  220 000,00  250 000,00 2 580 000,00

147205 CANAL DE VAUCLUSE INTRA MUROS - AVIGNON 4 380 000,00  220 000,00  250 000,00 2 580 000,00

PROPOSITION DE REVISION

SITUATION ACTUELLE

REVISION DES AUTORISATIONS DE PROGRAMME ET DES CREDITS DE PAIEMENT
 BUDGET ANNEXE GEMAPI - EXERCICE : 2025

AUTORISATION DE PROGRAMME SYSTEMES D'ENDIGUEMENT

SITUATION ACTUELLE

PROPOSITION REVISION 

CANAL VAUCLUSE AVIGNON INTRA MUROS
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AUTORISATION DE PROGRAMME MISE EN SEPARATIF DES RESEAUX EP AP COMMUNES AUX BUDGETS PRINCIPAL ET ASSAINISSEMENT

Programme AP Montant total CP antérieurs CP CP CP CP CP
2022 2023 2024 2025 2026

15AP009 MISE EN SEPARATIF RESEAUX EP 2015 3 816 254,17          1 766 012,37    289 294,42         500 947,38          440 000,00         420 000,00          400 000,00        
144206 MISE EN SEPARATIF RESEAUX EP 3 816 254,17          1 766 012,37    289 294,42         500 947,38          440 000,00         420 000,00          400 000,00        

Programme AP Montant total CP antérieurs CP réalisés CP réalisés CP CP CP
Opération 2022 2023 2024 2025 2026
15AP009 MISE EN SEPARATIF RESEAUX EP 2015 4 033 111,49          1 766 012,37    289 294,42         447 804,70          440 000,00         790 000,00          300 000,00        
144206 MISE EN SEPARATIF RESEAUX EP 4 033 111,49          1 766 012,37    289 294,42         447 804,70          440 000,00         790 000,00          300 000,00        

AUTORISATION DE PROGRAMME VOIRIE ECLAIRAGE PUBLIC

Programme AP Montant total CP CP CP CP CP
2022 2023 2024 2025 2026

22AP001 VOIRIE ET ECLAIRAGE PUBLIC 2022 24 164 175,97        874 175,97       4 900 000,00      6 390 000,00       6 000 000,00      6 000 000,00       
121301 VRD ZAE 21 044 175,97        874 175,97       4 280 000,00      5 890 000,00       5 000 000,00      5 000 000,00       
121302 VOIRIE ET ECLAIRAGE PUBLIC 3 120 000,00          620 000,00         500 000,00          1 000 000,00      1 000 000,00       

Programme AP Montant total CP réalisés CP réalisés CP CP CP
Opération 2022 2023 2024 2025 2026
22AP001 VOIRIE ET ECLAIRAGE PUBLIC 2022 24 164 175,97        874 175,97       4 562 207,89      6 390 000,00       5 730 000,00      6 000 000,00       

121301 VRD ZAE 21 044 175,97        874 175,97       4 014 326,17      5 890 000,00       5 230 000,00      5 000 000,00       
121302 VOIRIE ET ECLAIRAGE PUBLIC 3 120 000,00          547 881,72         500 000,00          500 000,00         1 000 000,00       

AUTORISATION DE PROGRAMME HABITAT CADRE DE VIE ET RENOUVELLEMENT URBAIN 

Programme AP Montant total CP CP CP CP CP
2022 2023 2024 2025 2026

22AP005 HABITAT CADRE DE VIE ET RENOUVELLEMENT URBAIN 2022 20 763 691,87        1 567 118,87    4 966 573,00      4 510 000,00       4 060 000,00      5 660 000,00       
1051450 SUBVENTION PLH 2018 - 2020 8 623 230,00          681 657,00       2 791 573,00      2 150 000,00       1 500 000,00      1 500 000,00       
1076260 NOUVEAU PROGRAMME DE RENOVATION URBAINE 11 385 461,87        885 461,87       2 000 000,00      2 150 000,00       2 350 000,00      4 000 000,00       
106144 SUBVENTIONS EQUIPEMENT POLITIQUE DE LA VILLE 755 000,00             -                     175 000,00         210 000,00          210 000,00         160 000,00          

Programme AP Montant total CP réalisés CP réalisés CP CP CP
Opération 2022 2023 2024 2025 2026
22AP005 HABITAT CADRE DE VIE ET RENOUVELLEMENT URBAIN 2022 22 721 718,00        1 567 118,87    591 344,09         4 510 000,00       7 201 563,00      5 660 000,00       
1051450 SUBVENTION PLH 2018 - 2020 8 866 718,00          681 657,00       422 708,00         2 150 000,00       2 450 000,00      1 500 000,00       
1076260 NOUVEAU PROGRAMME DE RENOVATION URBAINE 13 200 000,00        885 461,87       141 744,09         2 150 000,00       4 541 563,00      4 000 000,00       
106144 SUBVENTIONS EQUIPEMENT POLITIQUE DE LA VILLE 655 000,00             -                     26 892,00           210 000,00          210 000,00         160 000,00          

PROPOSITION REVISION 

CREATION, REVISION DES AUTORISATIONS DE PROGRAMME ET DES CREDITS DE PAIEMENT
 BUDGET PRINCIPAL - EXERCICE 2025

SITUATION ACTUELLE

PROPOSITION REVISION 

SITUATION ACTUELLE

PROPOSITION REVISION 

SITUATION ACTUELLE
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AUTORISATION DE PROGRAMME AMENAGEMENT 

Programme AP Montant total CP CP CP CP CP
2022 2023 2024 2025 2026

22AP006 AMENAGEMENT 2022 15 812 855,42 1 468 055,42 4 815 600,00 3 729 200,00 2 900 000,00 2 500 000,00
101306 AVIGNON CONFLUENCE 226 000,00             226 000,00         
1041560 ACQUISITIONS FONCIERES ZAE 3 827 068,00          22 068,00         415 000,00         1 490 000,00       1 000 000,00      900 000,00          
104311 FONCIER AGRICOLE 475 000,00             -                     175 000,00         100 000,00          100 000,00         100 000,00          
104308 AIRE DE GRAND PASSAGE 717 817,39             533 817,39       184 000,00         -                       -                       
104443 BATIMENT ABC 2 589 200,00          -                     1 650 000,00      539 200,00          -                       -                        
104444 PEPINIERE D'ENTREPRISE CREATIVA 1 123 200,00          531 600,00       591 600,00         -                       -                       -                        
104446 DEVIATION VC 5 80 570,03               80 570,03         
109001 Restructuration Site Pasteur 1 000 000,00          300 000,00       300 000,00         100 000,00          300 000,00         
104157 AIDE A L'IMMOBILIER D'ENTREPRISE 6 000 000,00          -                     1 500 000,00      1 500 000,00       1 500 000,00      1 500 000,00       

Programme AP Montant total CP réalisés CP réalisés CP CP CP
Opération 2022 2023 2024 2025 2026

22AP006 AMENAGEMENT 2022 14 534 220,22        1 468 055,42    3 332 809,80      3 729 200,00       2 004 155,00      2 500 000,00       

101306 AVIGNON CONFLUENCE 173 996,04             -                     173 996,04         
1041560 ACQUISITIONS FONCIERES ZAE 2 929 683,36          22 068,00         113 460,36         1 490 000,00       404 155,00         900 000,00          
104311 FONCIER AGRICOLE 200 000,00             -                     -                       100 000,00          -                       100 000,00          
104308 AIRE DE GRAND PASSAGE 707 570,79             533 817,39       173 753,40         
104443 BATIMENT ABC 2 039 200,00          -                     1 500 000,00      539 200,00          -                       
104444 PEPINIERE D'ENTREPRISE CREATIVA 1 603 200,00          531 600,00       1 071 600,00      
163155 EQUIPEMENT ET MOBILIER PEPINIERE CREATIVA 80 570,03               80 570,03         
1090010 RESTRUCTURATION SITE PASTEUR 800 000,00             300 000,00       300 000,00         100 000,00          100 000,00         
104157 AIDE A L'IMMOBILIER D'ENTREPRISE 6 000 000,00          -                     -                       1 500 000,00       1 500 000,00      1 500 000,00       

SITUATION ACTUELLE

PROPOSITION REVISION 
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AUTORISATION DE PROGRAMME MOBILITE

Programme AP Montant total CP CP CP CP CP
2022 2023 2024 2025 2026

22AP007 MOBILITE 2022 15 326 790,60 1 185 851,60 3 055 939,00 1 885 000,00 6 950 000,00 9 250 000,00
1021530 SOUTIEN AUX TRVX D'AMENAGEMENTS DEPLACEMENTS VELOS 2 040 067,02  40 067,02  500 000,00  500 000,00  500 000,00 500 000,00          
1021531 RESEAU EXPRESS VELO 2 000 000,00   0,00  500 000,00  750 000,00 750 000,00          
173145 PEM CENTRE AVIGNON 3 946 723,58 1 145 784,58 2 530 939,00  270 000,00 -                       -                        
173146 PEM VILLENEUVE ROQUEMAURE 7 340 000,00   0,00  25 000,00  615 000,00 3 200 000,00 3 500 000,00       

Programme AP Montant total CP réalisés CP réalisés CP CP CP
Opération 2022 2023 2024 2025 2026
22AP007 MOBILITE 2022 15 386 953,98 1 185 851,60 2 659 763,38 1 885 000,00 4 753 499,00 4 902 840,00
1021530 SOUTIEN AUX TRVX D'AMENAGEMENTS DEPLACEMENTS VELOS 1 834 064,57  40 067,02  293 467,55  500 000,00  500 530,00  500 000,00
1021531 RESEAU EXPRESS VELO 4 250 000,00   0,00   0,00  500 000,00 3 000 000,00  750 000,00
173145 PEM CENTRE AVIGNON 4 129 152,81 1 145 784,58 2 317 368,23  270 000,00  396 000,00   0,00
173146 PEM VILLENEUVE ROQUEMAURE 4 873 736,60   0,00  48 927,60  615 000,00  709 809,00 3 500 000,00
173147 PEM MONTFAVET  100 000,00   0,00  47 160,00  52 840,00
173148 PEM LE PONTET  100 000,00   0,00  50 000,00  50 000,00
173149 PEM SAINT SATURNIN  100 000,00   0,00  50 000,00  50 000,00

Programme AP Montant total CP CP CP CP CP
2022 2023 2024 2025 2026

22AP011 FONDS DE CONCOURS SOUTIEN A L'INVESTISSEMENT DES COMMUNES2022 15 000 000,00 1 373 724,00 3 000 000,00 3 000 000,00 4 200 000,00 3 426 276,00

Programme AP Montant total CP réalisés CP réalisés CP CP CP
Opération 2022 2023 2024 2025 2026
22AP011 FONDS DE CONCOURS SOUTIEN A L'INVESTISSEMENT DES COMMUNES2022 15 000 000,00 1 373 724,00 1 022 424,75 6 038 840,00 4 200 000,00 2 365 011,25
183144 SOUTIEN A L'INVESTISSEMENT DES COMMUNES 15 000 000,00 1 373 724,00 1 022 424,75 6 038 840,00 4 200 000,00 2 365 011,25       

Programme AP Montant total CP CP CP CP CP
2022 2023 2024 2025 2026

24AP001 PATRIMOINE BATI 2024 5 100 000,00   0,00   0,00 1 900 000,00 2 000 000,00 1 200 000,00
143106 RENOVATION ENERGETIQUE BATIMENTS 5 100 000,00 1 900 000,00 2 000 000,00 1 200 000,00       

Programme AP Montant total CP CP CP CP CP
2022 2023 2024 2025 2026

24AP001 PATRIMOINE BATI 2024 5 100 000,00   0,00   0,00 1 900 000,00 1 450 000,00 1 200 000,00
143106 RENOVATION ENERGETIQUE BATIMENTS 5 100 000,00 1 900 000,00 1 450 000,00 1 200 000,00       

PROPOSITION REVISION 

PROPOSITION REVISION 

AUTORISATION DE PROGRAMME PATRIMOINE BATI

CREATION

SITUATION ACTUELLE

PROPOSITION REVISION 

AUTORISATION DE PROGRAMME FONDS DE CONCOURS - SOUTIEN A L'INVESTISSEMENT DES COMMUNES

SITUATION ACTUELLE
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AUTORISATION DE PROGRAMME MISE EN ACCESSIBILITE DES ARRETS BUS

Programme AP Montant total CP antérieurs CP CP CP CP CP
2022 2023 2024 2025 2026

16AP003 MISE EN ACCESSIBILITE DES ARRETS DE BUS 2016 3 533 802,39            1 711 648,06         242 154,33            600 000,00              380 000,00            400 000,00               200 000,00                 
121115 TRAVAUX ACCESSIBILITE ARRETS DE BUS - AP/CP 3 533 802,39            1 711 648,06         242 154,33            600 000,00              380 000,00            400 000,00               200 000,00                 

Programme AP Montant total CP antérieurs CP réalisés CP réalisés CP CP CP
Opération 2022 2023 2024 2025 2026
16AP003 MISE EN ACCESSIBILITE DES ARRETS DE BUS 2016 3 533 392,13            1 711 648,06         242 154,33            57 589,74                380 000,00            400 000,00               300 000,00                 
121115 TRAVAUX ACCESSIBILITE ARRETS DE BUS - AP/CP 3 533 392,13            1 711 648,06         242 154,33            57 589,74                380 000,00            400 000,00               300 000,00                 

AUTORISATION DE PROGRAMME ACHAT MATERIEL ROULANT D'EXPLOITATION 

Programme AP Montant total CP antérieurs CP CP CP CP CP
2022 2023 2024 2025 2026

21AP003 ACHATS MATERIEL ROULANT D'EXPLOITATION 2021 38 765 588,00          -                          5 823 588,00         8 942 000,00           11 000 000,00       7 000 000,00            6 000 000,00              
102163 ACHATS MATERIEL ROULANT D'EXPLOITATION 38 765 588,00          -                          5 823 588,00         8 942 000,00           11 000 000,00       7 000 000,00            6 000 000,00              

Programme AP Montant total CP antérieurs CP réalisés CP réalisés CP CP CP
Opération 2022 2023 2024 2025 2026
21AP003 ACHATS MATERIEL ROULANT D'EXPLOITATION 2021 38 765 587,62          -                          5 823 588,00         3 922 203,62           17 620 845,00       8 228 951,00            3 170 000,00              
102163 ACHATS MATERIEL ROULANT D'EXPLOITATION 38 765 587,62          -                          5 823 588,00         3 922 203,62           17 620 845,00       8 228 951,00            3 170 000,00              

AUTORISATION DE PROGRAMME VELOS EN LIBRE SERVICE

Programme AP Montant total CP CP CP CP CP
2022 2023 2024 2025 2026

22AP002 VELOS EN LIBRE SERVICE 2022 3 306 500,00            6 500,00                1 650 000,00         1 450 000,00           100 000,00            100 000,00               
102161 VELOS EN LIBRE SERVICE 3 306 500,00            6 500,00                1 650 000,00         1 450 000,00           100 000,00            100 000,00               

Programme AP Montant total CP réalisés CP réalisés CP CP CP
Opération 2022 2023 2024 2025 2026
22AP002 VELOS EN LIBRE SERVICE 2022 2 088 263,00            6 500,00                13 500,00              1 450 000,00           418 263,00            200 000,00               
102161 VELOS EN LIBRE SERVICE 2 088 263,00            6 500,00                13 500,00              1 450 000,00           418 263,00            200 000,00               

PROPOSITION REVISION 

CREATION, REVISION DES AUTORISATIONS DE PROGRAMME ET DES CREDITS DE PAIEMENT
 BUDGET ANNEXE DES TRANSPORTS URBAINS - EXERCICE 2025

SITUATION ACTUELLE

PROPOSITION REVISION 

SITUATION ACTUELLE

SITUATION ACTUELLE

PROPOSITION 
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AUTORISATION DE PROGRAMME EQUIPEMENT RESEAU BUS

Programme AP Montant total CP CP CP CP CP
2022 2023 2024 2025 2026

22AP008 EQUIPEMENT RESEAU BUS 2022 5 307 003,45            811 003,45            1 096 000,00         1 150 000,00           1 250 000,00         1 000 000,00            
1021490 AP - MARCHE SAEIV 3 594 000,00            -                          344 000,00            1 000 000,00           1 250 000,00         1 000 000,00            
1021500 FOURNITURE ET INSTALLATION SYSTEME BILLETTIQUE 1 713 003,45            811 003,45            752 000,00            150 000,00              -                          -                             
102166 POSTE CENTRALISE DE COMMANDE 1 000 000,00            -                          -                          500 000,00              500 000,00            -                             
102167 DIVERS MATERIELS EMBARQUES 1 020 000,00            -                          -                          1 020 000,00           -                          -                             

Programme AP Montant total CP réalisés CP réalisés CP CP CP
Opération 2022 2023 2024 2025 2026
22AP008 EQUIPEMENT RESEAU BUS 2022 11 790 804,92          811 003,45            259 801,47            2 670 000,00           3 350 000,00         4 700 000,00            
1021490 AP - MARCHE SAEIV 2 540 847,32            -                          40 847,32              1 000 000,00           1 000 000,00         500 000,00               
1021500 FOURNITURE ET INSTALLATION SYSTEME BILLETTIQUE 6 479 957,60            811 003,45            218 954,15            150 000,00              1 300 000,00         4 000 000,00            
102166 POSTE CENTRALISE DE COMMANDE 1 250 000,00            -                          -                          500 000,00              550 000,00            200 000,00               
102167 DIVERS MATERIELS EMBARQUES 1 520 000,00            -                          -                          1 020 000,00           500 000,00            -                             

AUTORISATION DE PROGRAMME CHRON'HOP

Programme AP Montant total CP CP CP CP CP
2022 2023 2024 2025 2026

22AP009 CHRON'HOP 2022 66 232 572,15      1 356 129,15      4 582 443,00      4 900 000,00       15 921 000,00    39 473 000,00      
1213340 MANDAT LIGNE DE BUS  CHRONOP 2 38 471 050,57          602 258,57            367 792,00            1 662 000,00           4 736 000,00         31 103 000,00          

1021520 MANDAT PARKING RELAIS AGROPARC 1 950 379,13            346 949,13            1 562 430,00         41 000,00                -                          -                             

1213350 MANDAT PARKING RELAIS LES ANGLES ET ACCES 22 834 721,00          280 500,00            652 221,00            2 347 000,00           11 185 000,00       8 370 000,00            

121336 ACQUISITIONS FONCIERES 2 976 421,45            126 421,45            2 000 000,00         850 000,00              -                          -                             

Programme AP Montant total CP réalisés CP réalisés CP CP CP

Opération 2022 2023 2024 2025 2026
22AP009 CHRON'HOP 2022 63 947 295,69      1 356 129,15      3 010 059,78      2 377 000,00       7 492 900,00      30 965 900,00      
1213340 MANDAT LIGNE DE BUS  CHRONOP 2 37 500 000,00          602 258,57            506 156,26            723 300,00              4 277 300,00         17 034 900,00          

1021520 MANDAT PARKING RELAIS AGROPARC 2 155 074,47            346 949,13            1 704 125,34         81 300,00                22 700,00              -                             
1213350 MANDAT PARKING RELAIS LES ANGLES ET ACCES 23 083 373,00          280 500,00            567 351,41            722 400,00              3 192 900,00         13 931 000,00          
121336 ACQUISITIONS FONCIERES 1 208 848,22            126 421,45            232 426,77            850 000,00              -                          -                             

AUTORISATION DE PROGRAMME TRAMWAY

Programme AP Montant total CP CP CP CP CP
2022 2023 2024 2025 2026

22AP010 TRAMWAY 2022 5 574 800,14            1 954 230,14         1 219 570,00         1 978 000,00           423 000,00            -                             
102158 MANDAT POUR ETUDES ET  ADAPTATIONS TCSP ET CDEM 2 033 152,50            95 447,50              84 705,00              1 430 000,00           423 000,00            -                             
103339 MANDAT TRAMWAY PHASE 2 3 541 647,64            1 858 782,64         1 134 865,00         548 000,00              -                          -                             

Programme AP Montant total CP réalisés CP réalisés CP CP CP
Opération 2022 2023 2024 2025 2026
22AP010 TRAMWAY 2022 7 818 666,84            1 954 230,14         3 098 625,70         614 640,00              2 151 171,00         -                             
1021580 MANDAT POUR ETUDES ET  ADAPTATIONS TCSP ET CDEM 2 039 632,67            95 447,50              74 584,17              176 800,00              1 692 801,00         -                             
103339 MANDAT TRAMWAY PHASE 2 5 779 034,17            1 858 782,64         3 024 041,53         437 840,00              458 370,00            -                             

Mandaté sur l'ancienne opération hors AP

SITUATION ACTUELLE

PROPOSITION REVISION 
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SITUATION ACTUELLE
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CLOTURE

Programme AP Montant total CP CP CP CP

Opération 2023 2024 2025 2026

23AE001 CONFLUENCE - MACRO LOT 2 2023 3 400 000,00  220 000,00 1 090 000,00 1 090 000,00 1 000 000,00
323001 MANDAT ETUDE MACRO LOT 2  300 000,00  120 000,00  90 000,00  90 000,00   0,00
323002 MANDAT DE TRAVAUX MACRO LOT 2 3 100 000,00  100 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

Programme AP Montant total CP réalisés CP réalisés CP CP

Opération 2023 2024 2025 2026

23AE001 CONFLUENCE - MACRO LOT 2 2023  452 269,96  399 108,33  53 161,63   0,00   0,00

323001 MANDAT ETUDE MACRO LOT 2   0,00   0,00   0,00   0,00

323002 MANDAT DE TRAVAUX MACRO LOT 2  452 269,96  399 108,33  53 161,63

REVISION DES AUTORISATIONS DE PROGRAMME ET DES CREDITS DE PAIEMENT
 BUDGET ANNEXE AMENAGEMENT DE ZAC - EXERCICE : 2025

AUTORISATION D'ENGAGEMENT CONFLUENCE MACRO LOT 2

SITUATION ACTUELLE

PROPOSITION REVISION 
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Programme AP Montant total CP antérieurs CP CP CP CP CP
2022 2023 2024 2025 2026

15AP004 MISE EN SEPARATIF RESEAUX EU 2015 12 696 302,58 7 962 711,15  748 591,43 1 355 000,00 1 685 000,00  545 000,00  400 000,00
144205 MISE EN SEPARATIF RESEAU 12 696 302,58 7 962 711,15  748 591,43 1 355 000,00 1 685 000,00  545 000,00  400 000,00

Programme AP Montant total CP antérieurs CP réalisés CP réalisés CP CP CP
Opération 2022 2023 2024 2025 2026
15AP004 MISE EN SEPARATIF RESEAUX EU 2015 12 467 011,63 7 962 711,15  748 591,43 1 300 709,05 1 685 000,00  370 000,00  400 000,00
144205 MISE EN SEPARATIF RESEAU 12 467 011,63 7 962 711,15  748 591,43 1 300 709,05 1 685 000,00  370 000,00  400 000,00

Programme AP Montant total CP antérieurs CP CP CP CP CP
2022 2023 2024 2025 2026

18AP003 EXTENSION RESEAUX ROCHEFORT ET ENTRAIGUES2018 6 220 729,12 3 920 729,12   0,00   0,00   0,00  600 000,00 1 700 000,00
124206 EXTENSION RESEAUX ROCHEFORT ET ENTRAIGUES 6 220 729,12 3 920 729,12   0,00   0,00   0,00  600 000,00 1 700 000,00

Programme AP Montant total CP antérieurs CP réalisés CP réalisés CP CP CP
Opération 2022 2023 2024 2025 2026
18AP003 EXTENSION RESEAUX ROCHEFORT ET ENTRAIGUES2018 6 220 729,12 3 920 729,12   0,00   0,00   0,00  30 000,00 1 700 000,00
124206 EXTENSION RESEAUX ROCHEFORT ET ENTRAIGUES 6 220 729,12 3 920 729,12   0,00   0,00   0,00  30 000,00 1 700 000,00

AUTORISATION DE PROGRAMME EXTENSION RESEAUX ROCHEFORT ET ENTRAIGUES

REVISION DES AUTORISATIONS DE PROGRAMME ET DES CREDITS DE PAIEMENT
 BUDGET ANNEXE DE L'ASSAINISSEMENT - EXERCICE : 2025

AUTORISATION DE PROGRAMME MISE EN SEPARATIF RESEAUX EU

SITUATION ACTUELLE

PROPOSITION REVISION 

SITUATION ACTUELLE

PROPOSITION REVISION 

C20241216_AND001
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Programme AP Montant total CP CP CP
Opération 2024 2025 2026
24AP002 SORGUETTES AVIGNON INTRAMUROS 2024 5 360 000,00 100 000,00 1 880 000,00 3 380 000,00

124209 REHABILITATION GALERIES INTRA MUROS 5 360 000,00 100 000,00 1 880 000,00 3 380 000,00

Programme AP Montant total CP CP CP
Opération 2024 2025 2026
24AP002 SORGUETTES AVIGNON INTRAMUROS 2024 5 360 000,00  100 000,00  100 000,00 3 380 000,00

124209 REHABILITATION GALERIES INTRA MUROS 5 360 000,00  100 000,00  100 000,00 3 380 000,00

Programme AP Montant total CP CP CP
Opération 2024 2025 2026
24AP003 STEP CAUMONT 2024 3 700 000,00 100 000 1 800 000 1 800 000

124210 EXTENSION STEP CAUMONT 3 700 000,00 100 000 1 800 000 1 800 000

Programme AP Montant total CP CP CP
Opération 2024 2025 2026
24AP003 STEP CAUMONT 2024 3 700 000,00 100 000 60 000 1 800 000

124210 EXTENSION STEP CAUMONT 3 700 000,00 100 000 60 000 1 800 000

PROPOSITION DE REVISION

CREATION

AUTORISATION DE PROGRAMME STEP CAUMONT

CREATION

AUTORISATION DE PROGRAMME SORGUETTES INTRA MUROS

PROPOSITION REVISION 
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